
平成３１年４月８日 
 
保 護 者  様 

 
鹿沼市立みなみ小学校長 後 藤  勝 浩 

 

家庭訪問について 

 

春風の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 
 
 
さて、今年度の家庭訪問（５／９（木）～５／１６（木）の６日間、土日を除く）で 
 
 

すが、昨年度の学校だより１月号でお知らせしましたように、初めて担任した場合は全 
 
 
家庭で実施、担任が持ち上がりの場合は希望の家庭のみ実施とさせていただくことにな 
 
 
りました。今回、３・５年生は担任が替わりましたので、全家庭で家庭訪問を実施させ 
 
 
ていただきたいと思います。家庭訪問実施の日時につきましては、４月２３日（火）に 
 
 
お知らせします。何かと御多用の折かと存じますが、御協力のほどよろしくお願い致し 
 
 
ます。 


